ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ___» ________   2015 г.
   №  ______

        г. Брянск
О внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 30
июня 2014 года № 286-п «Об утверждении
плана мероприятий по совершенствованию
управления государственным внутренним
долгом Брянской области на 2014 – 2016 годы»
В соответствии с методическими рекомендациями Министерства финансов Российской Федерации по росту доходов, оптимизации расходов, источников финансирования дефицита региональных бюджетов, управлению государственным долгом субъекта Российской Федерации Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план мероприятий по совершенствованию   управления государственным внутренним долгом, утверждённый постановлением Правительства области от 30 июня 2014 года  № 286-п «Об утверждении плана мероприятий по совершенствованию управления государственным внутренним долгом Брянской области на 2014 - 2016 годы» (с учетом изменений, внесенных постановлением  Правительства Брянской области от 24 июля 2015 года № 343-п), изложив  приложение к настоящему постановлению в новой редакции.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Правительства Брянской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на временно    исполняющую обязанности заместителя Губернатора Брянской области                        Петушкову Г.В.
Губернатор

                                      А.В. Богомаз